平成 25 年４月 16 日
各  位

会 社 名 マ ル マ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 出山 泰弘

       （コード番号：７８３４）

問合せ先 取締役経営管理本部長 中村  修

（ＴＥＬ：０３－３５２６－９９７０）

海外子会社設立に関するお知らせ

当社は平成 25 年４月 16 日開催の取締役会において、中華人民共和国北京市に子会社を設立するこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 子会社設立の目的

平成 25年 3月 26日付「第三者割当による新株式の発行及び主要株主の異動に関するお知らせ」

でお知らせしましたように、当社は、中国において新たなブランド戦略に基づく事業拡大を計

画しております。今回設立を予定している子会社は、中国市場での拠点となる北京地区に設置

し、北京市及び華北地区の営業エリアへの積極的な事業展開を図ると共に、本社機能を備え、

上海を含む中国全土の統括を行っていくことを目的とするものです。

2. 子会社の概要

(1) 商 号 玛如满（北京）有限公司（予定）

(2)  代 表 者 董事長 中村 修（当社取締役）

(3) 本 店所在地 中華人民共和国北京市

(4) 設 立年月日 平成 25 年 9 月（予定）

(5) 主な事業内容 ゴルフ用品の輸入及び販売

(6) 資 本金の額 200 万米ドル（約 1 億 96 百万円）

(7) 出 資 比 率 当社 100％

3. 今後の見通し

当該子会社の設立は、平成 25 年９月を予定しており、平成 25 年９月期の当社連結業績に与え

る影響は軽微でありますが、今後重大な影響を与えることが判明した場合は、速やかにお知らせ

いたします。

以上